
Usnesení č. 17 / 2020 z jednání Zastupitelstva obce Záměl 

konaného dne 17. 3. 2020 v 18,00 hodin v Penzionu Orlice. 

Zastupitelstvo obce Záměl na svém jednání č. 17 / 2020 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
3.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí kontrolu přijatých usnesení. 

4.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí Zprávu o činnosti obce.                                      

1.  Zapisovatelkou dnešního jednání určuji: Milenu Kaplanovou                                    

Sčítáním hlasů určuji: Ladislava Kapuciána                                                                   

Ověřovateli zápisu určuji: Ing. Martina Šklíbu a Ing. Miroslava Rozkota CSc. a 

8.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že se tento bod odkládá k projednání na příští 

veřejné zasedání. 

11. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3 / 2020 / viz příloha  

 

  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

2.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje Program jednání č. 17 / 2020 

5.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje žádost Obce Záměl, Záměl 158, Potštejn 517 43  

o koupi pozemků parc.č. 999/4 a 642/2 od vlastníků pana Josefa Hlouška, Husova 1591/110, 

Nový Hradec Králové 500 08 a paní Jitky Müllerové, Záměl 206, Potštejn 517 43. Pozemky 

jsou oddělené geometrickým plánem č. 519/70/2019. Výměra pozemků je 120 m2 a cena za  

1 m2 je 50,-Kč. Celková kupní cena pozemků je 6 000,-Kč. 

6.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí mezi Obcí Záměl, 

Záměl 158, Potštejn 517 43 a panem Milanem Plevou, Českých bratří 325, Potštejn 517 43, 

který vlastní pozemky parc.č. 619/6,622/20, 622/21 o výměře 2 581 m2 v katastrálním území 

obce Záměl. Obec Záměl chce tyto pozemky koupit. Cena pozemků za 1 m2 je 30,-Kč. 

Celková cena pozemků je 77 430,-Kč. 

7.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje nabídku na zakázku: Kanalizace Záměl – DUR, DSP, 

DVZ – stoka “ SK5 “ od zpracovatele nabídky AKVOPRO s.r.o., Vyšehradská 

1349/2 Praha 2 – Nové Město 128 00 v celkové nabídkové ceně 133 826,-Kč. 

9.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje Smlouvu o nájmu mezi pronajímatelem Obcí Záměl, 

Záměl 158, Potštejn 517 43 a nájemcem Sdružením splav, z.s., Skuhrov nad Bělou 84, 

Skuhrov nad Bělou 517 03 na pronájem objektu čp 51 a pozemků za účelem provozování 

přírodní terapeutické zahrady. Pronajímatel pronajímá pozemky nájemci k užívání za cenu 

12 000,-Kč ročně. 

10.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje vítěznou nabídku na projekt: „Zkvalitnění výuky 

Základní školy v obci Záměl-vytvoření odborné učebny praktické gramotnosti a stavební 

úpravy bezbariérovosti“: 

Výběrovou komisí, která se sešla dne 24. 02. 2020 ve 12.00 hodin v zasedací místnosti OÚ 

Záměl ve složení pan Josef Novotný-člen, pan Ing. Martin Šklíba-člen, paní Jana Červinková-

členka, pan Ing. David Slouka-zapisovatel byla vybrána cenově výhodnější nabídka č.1)  

Červostav s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha. 

 



 

 

 

  

Zastupitelstvo obce pověřuje: 
5.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Kupní smlouvy mezi Obcí Záměl, 

Záměl 158, Potštejn 517 43 prodávajícími panem Josefem Hlouškem, Husova 1591/110, 

Nový Hradec Králové 500 08 a paní Jitkou Müllerovou, Záměl 206, Potštejn 517 43 na koupi 

pozemků parc.č. 999/4 a 642/2 oddělené geometrickým plánem č. 519/70/2019 za celkovou 

kupní cenu 6 000,-Kč. 

6.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí mezi 

Obcí Záměl, Záměl 158, Potštejn 517 43 a panem Milanem Plevou, Českých bratří 325, 

Potštejn 517 43, který vlastní pozemky parc.č. 619/6,622/20, 622/21 o výměře 2 581 m2 

v katastrálním území obce Záměl. Obec Záměl chce tyto pozemky koupit. Cena pozemků za  

1 m2 je 30,-Kč. Celková cena pozemků je 77 430,-Kč. 

7.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy mezi obcí Záměl, Záměl 

158, Potštejn 517 43 a firmou AKVOPRO s.r.o., Vyšehradská 1349/2 Praha 2 – Nové Město  

128 00 na zakázku: Kanalizace Záměl – DUR, DSP, DVZ – stoka “ SK5 “ v celkové 

nabídkové ceně 133 826,-Kč. 

9.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy o nájmu mezi 

pronajímatelem Obcí Záměl, Záměl 158, Potštejn 517 43 a nájemcem Sdružením splav, z.s., 

Skuhrov nad Bělou 84, Skuhrov nad Bělou 517 03 na pronájem objektu čp 51 a pozemků za 

účelem provozování přírodní terapeutické zahrady. Pronajímatel pronajímá pozemky nájemci 

k užívání za cenu 12 000,-Kč ročně. 

10.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy mezi Obcí Záměl, Záměl 

158, 517 43 Potštejn a Červostavem s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha na projekt: 

„Zkvalitnění výuky Základní školy v obci Záměl-vytvoření odborné učebny praktické 

gramotnosti a stavební úpravy bezbariérovosti“. 

 

 
   

    

 

 

V Záměli dne 17. 3. 2020 

 

 

Starosta: 

 

Místostarostka: 

 

 

     


